לא מצאנו לנכון גם לחפוף את עונש המאסר על תנאי שהופעל על ידי בית המשפט משפט קמא כמצטבר כולו לעונש המאסר נושא גזר הדין, שכן הכלל הוא הצטברות והחפיפה המלאה או החלקית מותנית בקיומן של נסיבות מיוחדות ואין במשך תקופת המאסר המקורית, כמו גם הנסיבות המקלות של המערער, כדי להצדיק חפיפה כזו.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום ח' טבת תשע"ח, 26/12/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

אברהם טל, נשיא
אב"ד
שמואל בורנשטיין, שופט
דבורה עטר, שופטת